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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

vyhotovené ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo zadavatele: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

IČO: 00216208 

 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: UK2LF – Technologické vybavení zvěřince 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka dělená na části 

Název části veřejné zakázky: Část A – Myčka chovných nádob a úpravna vody 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00004961   
 

 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 

zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

Je požadováno: „musí mít mikroprocesorové řízení, s alespoň 3 mycími programy s časy v 

rozmezí s dobou do 5 minut na cyklus“. Námi nabízená myčka pro chovné nádoby má 3 

programy do 5 min, přičemž nejdelší z nich má dobu trvání 310 s. Dotaz zní, zda bude 

akceptována myčka se třemi programy v rozsahu do 310 sec. 

Odpověď zadavatele: 

Prodloužení jednoho ze tří mycích programů na 310 sekund považuje zadavatel za tolerovatelnou 

odchylku, která je přípustná v rámci přibližného limitu 5 minut.  

2.2 Vysvětlení č. 2 

Dotaz dodavatele: 
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Je požadováno: „musí mít zvednutelný kryt mycí komory; po zvednutí krytu musí být možný 

přístup k vnitřku myčky ze tří stran (z boků a z přední strany)“. Naše myčky umožňují přístup 

zepředu, s výsuvnými, respektive výklopnými dveřmi. Toto řešení je běžně používáno, 

domníváme se, že na plynulost provozu nemá vliv a umožňuje lépe využít mycí prostor myčky. 

Dotaz zní, zda bude akceptována myčka s předním přístupem do mycího prostoru. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na specifikaci zadávací dokumentace, tj. na třístranném přístupu do mycí 

komory, který zásadním způsobem zjednodušuje manipulaci a pracovní proces při mytí 

chovných klecí. 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, lhůta 

pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ neprodlužuje. 

 


